La Communauté Urbaine contracte avec le groupe SOLIF, un bail à loyer libre portant 
sur la parcelle AS 298 situé 31 rue de Soissons – 71300 Montceau-les-Mines. 

ARTICLE DEUX : Le bail est d’une durée de 4 ans et débutera à compter de la signature du contrat. 

ARTICLE TROIS : Le loyer annuel s’établit comme suit : 

18 000 € / an (Dix-huit mille euros par an) soit 1500 € / mois (Mille cinq cents euros par mois) 

ARTICLE QUATRE : Cette mise à disposition est consentie au groupe SOLIF en contrepartie du loyer 
précité. 

ARTICLE CINQ : Les autres modalités de l’occupation sont définies dans le bail à intervenir entre la 
Communauté Urbaine et le groupe SOLIF.